
 
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ                                         КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ЧҮЙ ОБЛУСУ                                                      ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЛАМҮДҮН РАЙОНУ                                            АЛАМУДУНСКИЙ РАЙОН 

АЛАМҮДҮН АЙЫЛДЫК                                              АЛАМУДУНСКИЙ АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

КЕҢЕШИ 

 

 

                                               ТОКТОМ 

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.05.2020 г.     № 165-27                                                                  Аламүдүн а. 

                                                                                                                                                        с,Аламүдүн 

 

 

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые  

муниципальными предприятиями Аламудунского айылного 

 аймака  

 

        Рассмотрев и обсудив проект тарифов на   платные услуги, 

предоставляемые муниципальными предприятиями (МП «Шоола-

Аламудун», МП «Муницстрой», МП «Аламудун Авто Транс», МП 

«Проект Аламудун», МП «Санитарно-экологическая служба 

с.Аламудун» Аламудунского айылного аймака на 2020 год, а также на 

основании ст.31 Закона Кыргызской Республики №101 от 15 июля 2011 

года   “О местном самоуправлении“ cессия депутатов Аламудунского 

айылного кенеша  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

 

1 .Утвердить  тарифы на оказываемые  платные услуги, 

предоставляемые муниципальными предприятиями (МП «Шоола-

Аламудун», МП «Муницстрой», МП «Аламудун Авто Транс », МП 

«Проект Аламудун», МП «Санитарно-экологическая служба села 

Аламудун») Аламудунского айылного аймака на 2020 год, согласно 

приложениям №1,№2,№3,№4,№5.  

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на 

главу Аламудунского айыл окмоту Кольбаева Н.А. 

 

 

 

 

Председатель                                                                       А.Филимоненко 

 

 



 
 

 


